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Emperyalist sistemin içine düştüğü kriz her geçen gün daha da derinleşmekte, 
krizin sonuçları hayatın her alanında görülmektedir. Emperyalist güçler bir yan 
dan içine düştükleri krizin yükünü emekçilerin omuzlarına yıkmaya çalışırlarken 
diğer taraftan yeni pazar alanları elde etmek için birbirleriyle dalaşmaktadır
lar. Emperyalist kapitalist ülkelerde işçi sınıfının ücretlerinin düşük tutulma 
sı, hayat pahalılığının artması, kamu harcamalarının kısıtlanması,devletin polis 
ve militarist güçlerinin güçlendirilmeleri, demokratik hakların kısıtlanması,neo 
Gazilerin faaliyetlerinin artması, artan işsizlik tekelci burjuvazinin krizin 
yüklerini işçi sınıfı ve halkın sırtına yükleme çabalarının bir sonucudur. Bü - 
tün bu uygulamalar emperyalizme bağımlı sömürge ve yarı-sörnürge ülkelerde azgın 
faşist terörle birlikte kendisini daha etkin bir şekilde hisettirmektedir.

Krizin derinleşmesinin bir sonucu da emperyalistler arası artan pazar dalaş
masında görülmektedir. Bir yandan kendi pazar alanlarını sağlamlaştırma çabala
rını sürdürürken, diğer yandan yenipazar alanları elde etmek için her türlü yön 
temle çabalamaktadırlar. Fakat pazar alanlarının esas olarak paylaşılmış olması 
gerçeğinden dolayı, özellikle büyük emperyalist güçler yeniden bir paylaşıma İh 
tiyaç duymakta, bunun için de bütün güçleriyle hazırlanmaktadırlar. Tüm emperya 
list güçler hummalı bir şekilde savaş hazırlıklarını sürdürürken bunun bir par
çası olarak da kendi ülkelerinde cephe gerilerini sağlamlaştırma çabasındadır - 
lar. Ekonomiyi askerileştirme çabaları, bütçedeki askeri harcamalarının her yıl 
daha da fazlalaştırılması, savaş '?e şovenizm propagandasının yoğunlaştırılması, 
bu hazırlığın somut göstergeleridir. Emperyalist güçler dünya kamuoyunu yanılt
mak için kimi yüzüne "demokrasi, adalet, hür dünyanın savunulması” maskelerini 
takarken, kimileri de "demokrasi, sosyalizm" maskelerini takmaktadırlar. Silah
lanmalarına gerekçe olarak da her biri diğerini neden göstererek kitleleri peşi, 
ne takmaya çalışmaktadırlar. Ayrıca sahte barış nutukları ve görüşmeleri ile ta 
lancı yüzlerini gizlemeye çalışmaktadırlar.

Başta ABD ve Rus sosyal-emperyalistleri olmak üzere tüm emperyalistler diğer 
ülkelerin içişlerine açıktan müdahale etmekte, yerel savaşları kışkırtmaktadır
lar. Ortadoğu’da Batılı emperyalistler tarafından İsrail siyonistlerinin destek 
lenmesi, tüm emperyalistler tarafından Arap halklarının birbirine düşürülme ça
baları, Falkland savaşı, aylardır süren Îran-Irak savaşı bir yandan pazar da - 
laşmasını yoğunlaştıran emperyalistlerin caniyane oyunlarını sergilerken, diğer 
yandan da yeni bir paylaşım savaşına hazırlıkların gerçek tatbikatlarıdır.

ABD emperyalistlerinin Türkiye, Guetemala, Bengladeş’te darbe tezgahlamala 
rı, Rus sosyal-emperyalistlerinin Afganistan işgali, Polanya’da askeri hükümeti 
iş başına getirmesi, yıllardır Etopya'lı uşakları vastasıyla Eritre Kurtuluş ha 
reketini kana boyaması vb. emperyalist güçlerin halkların gelişen devrimci müca 
delelerini kanla bastırma grişimleridir, Onlar bu sayede etki alanlarını sağlam 
laştırmayı ummaktadırlar. Batılı emperyalistler, sosyal-emperyalist sistemin de. 
rinleşen krizleri sonucu Polonya'da, Afganistan’da, Kamboçya’da, Etopya’da ve 
diğer etkinlik alanlarında ayağa kalkan kitlelerin bağımsızlık ve demokrasi mü
cadelelerini uşakları aracılığıyla kendi emperyalist çıkarlarına kanalize etme-
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. ı - ;-r ckt; lırlar. • -nya’la jerici işçi önderlerini desteklemekte, Afganis 
tan’da gelişen silah’ ı halk .muhalefetini' uşaklarının kontrolüne alabilmek için 
direkive Pakistan hakim sınıfları üzerinden yardımı sürdürmektedir, batılı.em
peryalistler Polonya'daki gelişmeleri "sosyalizmin iflası", Afganistan'daki İ£ 
gali "devrimin sonuçları" olarak göstererek , sosyalizme ve devrimci hareketle, 
re karşı ideolojik planda haçlı seferi sürdürmektedir.

Rus sosyal-emperyalistleri Batılı emperyalistierin"kendi kalelerinde" siya
si olarak kontrolündeki’K'P'ler vasıtasıyla taban yaratmaya, halkın emperyalist 
sistemin savaş hazırlığı, krizin yükünü halkın sırtına yıkma gibi sonuçlarına 
ve sisteme karşı gelişen muhalefetini kendi potasına toplamaya, pasifize etme
ye çalışmaktadır. Bu ülkelerdeki şu andaki stratejisi parlamento yoluyla çoğun 
luğu sağlayarak, barışçıl "sosyalizm"! hedeflemektedir. Rus sosyal-emperyalist 
leri Batılı emperyalistlerin güdümündeki yarı-sömürgeleri kendi kontrolüne ala 
bilmek için bir yandan hakim sınıfların bir bölümünü satın almaya ç:■.fışırken , 
diğer yandan da güdümündeki partiler vasıtasıyla taban yaratmaya çalışmaktadır 
Bu ülkelerde halkların düzene karşı gelişen hoşnutsuzluğunu bu örgütler vasıta 
sıyla kaldıraç olarak kullanmakta, hakim sınıfların devletiiçerisinde adam ve 
mevki ayartmaktadır. Rus sosyal-emperyalistleri bu ülkelerde insafsızca sürdü 
rülen baskı ve sömürünün bir aracı olan devlete karşı olmadığı gibi, halkın ge. 
lişen mücadelesine karşı Eritre'de, Afganistan’da, Kamboçya'da, Türkiye'de ol
duğu gibi onu korumayı kendine görev olarak görmektedir, mesela, gerici Humey- 
ni rejiminin Katliamlarına arka çıkmakta, hatta uşakları Tudeh Partisi vasıta
sıyla devrimcileri, demokratları jurnallemekte, onlarca yurtsever ve demokratın 
katledilmesine aracı olmaktadır.

Ülkemizde Rus sosyal-emperyalistlerinin bir uydusu olan T'K'l'nin strateji
si ve taktikleri Rus sosyal-emperyalistlerinin yarı-sömürgelerdeki strateji ve 
taktiklerinden ayrı değildir. T'K'P Rus sosyal-emperyalistlerinin yarı-sömürge 
lerdeki strateji ve taktiklerini bir köle sadakatiyle ülkemizde hayata geçir - 
meye çalışmaktadır.

T'K'P'l.İK BU STRATEJİ VE TAKTİKLERİ NEDİR, NASIL HAYATA GEÇİRİlEKTEDİR?

T'K'P'nin temel stratejisi faşist Türk devletini ele geçirme ve onu koruma
dır. 0, bütün taktiklerini bu temel stratejiye uygun olarak tespit etmektedir. 
Bugün faşist cuntaya karşı izlediği taktiklerde bu genel stratejinin bugünün ö 
muıoe uygulanış şeklidir.

T'K'r Faşist Türk Devletini Korumakta, Onun Bugünkü Biçimi Olan Faşist Cun
tayı Hesru Göstermektedir.
Ağustos 1981'de yayınlanan Politbüro raporunda şunları söylemektedirler : 
"biz, faşist ve maocu-sol terörizmin yarattığı kaosun durdurulduğu gerçeği
ni yadsımıyoruz. Ne ki bunun bedelini niçin halkımız ödesin?" (Sf. 12) 
"bugün terörist eylemlerin büyük ölçüde gerilediği bir gerçektir." (Sf.29) 
Sosyal-faşist T'K'P 1,9 senedir halkımıza kan kusturan, ülkemizi zindana çe. 

viren, yüzlerce devrimci demokratı işkencelerde, idam sehpalarında katleden fa 
şist cuntayı yukarıda söylediği gibi onaylamakta, ona destek olmaktadır. O, 12 
Eylül öncesi devletin resmi ve sivil faşist güçlerinin estirdiği yoğun teröre, 
katliamlara karşı çeşitli milliyetlerden emekçilerin, devrimcilerin kendileri
ni meşru olarak savunmalarını "maocu-sol terörizm" olarak adlandırmakta ve bu
nun ne pahasına olursa olsun bastırılmasının haklı olduğunu söylemektedir. O , 
12 Eylül öncesi sivil ve resmi faşist terörin bugün yoğun resmi terör halinde 
sürdürüldüğü gerçeğini gözardı etmektedir. Halbuki, 12 Eylül öncesi ile 12 Ey
lül sonrası arasında ne devletin niteliğinde ve onun teröriinin niteliğinde bir 
değişiklik olmamıştır. Olan sadece şekildedir. Faşist Türk hakim sınıfları 12 
Eylül öncesi hem sivil faşist güçleri hem de resmi faşist güçleri halka karşı 
kullanırken, bugün sivil faşist güçlerin önemli ölçüde halkın nezdinde teşhir 
olmuşTuğundan dolayı orduyu gündeme getirmişlerdir. 12 Eylül öncesi de faşist 
terörün arkasında Koç'lar, Sabançı'lar, Eczacıbaşları vardı, bugün de onlar'var 
Şurası bir gerçektir ki Türkiye devrim tarihinde onlarca defa tekrarlanan bir 
tecrübedir ki, Türk hakim sınıfları bugün gittikçe teşhir olan faşist Türk or
dusunu geri plana alacaklardır. Halkın gelişen mücadelesine karşı muhtemelen 
yeni sivil faşist güçler de örgütleyeceklerdir. T'K'P yukarıdaki alıntıda çok
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>j„ t;iT- ;? lçİikh’ görülüüçü gibi lc r-yılı öncesi halkın düzene karşı gelişen mü 
id’jlesıuin5bastırılmasını savunmakta, faşist Türk, devletinin koruyuculuğunu 
ipmaktadır ve bu anlamda yüzbinlcrin zindanlara doldurulmasını, binlerin kati 
Silmesini, Türkiye kürciştan ’ mdaki yoksul köylüleri katletme palnlarını "kao 
ın durdurulduğu gerçegı' olarak nibclenairmektedir.

"Cuntanın izlediği dış politikada yer yer gerçekçi eğilimlerde yer alıyor." 
(sf. 2?)
T’K’I- Türk hakim sınıf laman merkezci kanadının yönetim şekli olan -bugün- 

ü- faşist cuntanın emperyalizme uşaklık politikasını gerçekcieğilimler olarak 
itelendirnekte ve onun deha gerçekçi olması için cuntaya yalvarmaktadır. Can
anın dış politikada gerçekçi olması halkın menfaatlerine uygun bir dış politi 
a izlemesi demektir ki, bunu da ancak T’a’P gibi uşaklar hayal eder. Bugünler 
önüyle görüldüğü gibi faşist Türk cuntası emperyalizme göbekten bağlıdır ve o 
ürkiye halkının olduğu gibi tüm dünya halklarının azılı bir düşmanıdır.

"Sorun ordunun kaçınılmaz politikleşmesi hangi yönde gelişecek sorunudur . 
Büsbütün halk düşmanı bir yönde mi yoksa ulusal çıkarlar yönünde mi?" (Sf. 
4Ş)
"Komünistler ordunun demokratikleşmesi, emperyalizmin, NATO'nun vurucu gü
cü olmaktan çıkarılmasını istiyorlar." (Sf. 46)
T’K’P faşist Türk devletini korumanın bir parçası olarak onun en temel kuru 

iu olan faşist Türk ordusunu da korumaktadır, bugünkü askeri faşist Türk cunta 
anı politik ve halk düşmanı bir kurum olarak görmemekte, bunun"ulusalçıkarla- 
•ı savunacağı yönde gelişebileceği"ni de vaaz etmektedir. Şurası açıktır ki,fa 
;ist Türk ordusu Pus soryal-emperyalizmine eğilim duyarsa ütopya'da olduğu gi- 
>i, Eritre kurtuluş hareketini kanla bastıran faşist orduyu desteklediği gibi, 
ûürt ulusunun kendi kaderini tayin hakkı mücadelesinin kanla bastırılmasını 
lestekleyecektir.

"Terörizmin savunucuları, "halk ordusu", "işçi-köylü ordusu", "silahlı pro
paganda birliği" dedikleri örgütlerin devlete karşı savaşa atıldığını, tu - 
tuklanan teröristlerin"savaş : tkoklusu" sayılması gerektiğini açıklıyorlar. 
Onlar gerçekte... terörizmi Kışkırtan CiA'nın, MIT'in provokasyon aracı olu 
yurlar." (Sf. ğl)
T'r ’l 'lj. sosyal-faşistlor halkımızın bağımsızlık, ve halk demokrasisi mü cad e. 

Leşi için yiğitçe, can bade'i mücadele .‘den devrimcileri, komünistleri terörist 
ılarak suçlamakta, devrimci, demokrat örgütlerin KIT’in, CİA’nın oyuncakları o, 
Larak göstermektedir. 0 îayıs'ta Duisburg'ta T'K’h’li sosyal-faşistlerle omuz 
mnuza yürüyen bir dizi devrimci-dcnokrat örgüt ve kişiler T'K’F'nin aynı suçla 
nalarınâ hedef olmaktadırlar. Onlara soruyoruz: Çorum'da, Artvin'de, Fatsa'da 
silah elde yiğitçe direnen ve bu uğurda halkımızın bağrına g'ömülen DEV-YOL mi
litanları CiA'nın, ElT'in oyuncakları teröristler miydi? Faşist Türk devletine 
ze onun vurucu güçlerine karşı İstanbul'da can bedeli mücadele yürüten, ölen a 
na yenilmeyen DEV-SOL militanları F^T'in, CiA'nın oyuncakları teröristlermiydi? 
Yani halkımızın mutluluğu, ülkemizin bağımsızlığı için faşistlerce katledilen 
□inlerce devrimci-demokratı terörist olarak gösteren sosyal-faşist T’K’F ile o 
nuz omuza yürüyen — 8 Mayıs'ta-5onun ihanet çizgisini onaylayan devrimci-demek 
çatlar bütün bunları nasıl açıklayacaklardır?

T'K’F'nin bu izlediği siyaset, İran'da gerici Humeyni rejimine karşı direnen 
devrimcileri-demokratları jurnalliyen sosyal-faşist Tudeh Partisi ile"aynı pa
ralelliğe düşmektedir. Yani naşı] ki, gerici Humeyni rejiminin döktüğü kanda 
Tudeh Partisi'nin eli varsa, faşist Türk devletinin döktüğü kandada T'K’F'nin 
eli vardır.

T'K’F'nin Faşist Cuntaya Karşı Olması hakim Sınıflar Arasındaki Talan Ve, Sö. 
mürü Dalaşmasının bir Parçasıdır.
Faşist cuntaya karşı muhalefetini»tutuklanan T’K’P'lilerin, Ş2 DİSK yöneti

cisinin serbest bırakılması' temelinde sürdüren T'K'P amerikancı cuntanın Kus 
sosyal-emperyalistlerinin uşaklarını Jovletin kuramlarından tasfiye etmesine 
karşı yürütmektedir. Aşağıdada görüldüğü gibi o halka karşı sürdürülen teröre 
karşı değildir.
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öne t i î ı vi n, tü m s e rıd i ka mi 1 it anlar .’.nı r 1 iğe kavuşmasıo
Igisi olmayan tümsini seroest oıı •anvııuaoxux au • .........—

tutuklular salmmalıdır. " (öf. ?OJ
kamuoyunda işkenceleriyle, idanlurıyla, ka^Xta^ava°cesÜ- 

Üedl teşhir olan Batilı emperyalistlerin bile açıktan destek olnaya cesa^ 
tÜÜÜkleri fSO=t cuntayı ve onun başı K. Evren'ı. rus sosyOÇ emperyalist

■in güdümündeki Romanya ve Bulgaristan'm davet etmeleri onu ba|rıları
-ılrı eli kanlı faşiste motiveler dizmeleri i K P nm politikası _
Tr.^Onlar faşist cuntayı teşhir olmuşluktan kurtarma çabasındadırlar.
— e T’K't'nin bu sivaseti ve taktikleri bazıların sandığı gibi anlaşılmaz 

■■' gy değildir ve yine” bazılarının söylediği gibi '.'reformcu luk onun esas yo 
delildir. Yukarıda da göstermeye çalıştgimiz .gibi onun esas yonu, Rus sos 
-einperyalistlerinin uluslararası alandaki somutu ve talan politikasını iur 

özeline uygulamakla görevli olmasıdır.
-irçon devrimci-demokrat teşkilatın T’K'P’nin bu niteliğini görmeyip onme- 
çiler, işçiler, devrimciler içerisindeki teşhir olmuşluğunun bir sonucu ola 
cuntaya karşı görünmesine aldanıp, onunla eylem birliğine gitmesi bu siya- 

.kin halka meşru gösterilmesine hizmet eder. T’K’P bu ihanet çizgisini yalnız 
bayına sürdürmek istememekte, o bu çizgiye kendi dışında suç ortakları da ara
maktadır. c Mayıs’ta Duisburg'da yapılan yürüyüşün ön hazırlıklarında bir dizi 
/.evrimci demokrata kendi çizgisini dayatması, kısmen de bunda başarılı olması 
ou çabasının bir ürünüdür.

işçiler, Emekçiler, Devrimciler,
. :.;::ız üzerine kara bir bulut gibi çöken , halkımızın en yiğit evlatları

öl afi İnişti-;ri, devrimcileri işkencehanelerde ,idam sehpalarında, kahpe tu -
i 1 m:;:, a ıça/.ca katleden, işçi sınıfının ve çeşidi milliyetlerden halkınızın 

rını gaspeden. rdirt ulusu üzerinde ki milli boskıy 1 yoğunlaştı 
ran, >,.la i dm olanları ter t izleyen, ;u>D omperyul l-m.i ve J-.?1 nin direktifleri 
...ı,e uygulamaya sokulan"24 Gç-tk Kararları"yla halkımızın yaşamını cehenneme çe_ 
ren 11D emperyalizminin kudası, eli kanlı faşist cuntaya karşı mücadele tüm 

■evrimcilerin, demokratların ■..'nünde duran en önemli görevdir, '.u görev cuntaya 
.:ur.;ı ner alanda sürdürülen dişe diş bir mücadeleden :;e--ur. aşist cuntanın

./: ı3 i düşmanı uygulamalarına Karşı çıkmaz: ne kadar lieı.li tir görev ise, o— 
; 4J1 1. KKinua nalkır:ız içerisinde nar; nayaller yaratan, iyimserlik tohumları sa 
zan, '. aşısı cuntaya karşı mücaco ı.eniii 'sedefini şaşırtan ve özellikle anayasa , 
di.;-.'Ln-j.er lonusııada onun.İ a puzur^ıga ;;;irişen anlayışlara marşı mücadelede, l'.ı — 
j.i.ç-... cu''t'iyu karş.ı •'•!•> cad el on Ln başarıya ulaşması için tayin edici öneme sahip-

3GSYAL ElıPERİALİZHE KARŞI MÜCADELE EDİLMEDEN, ONUN UŞAĞI T’K’P’NE KARSI MÜ
CADELE EDİLEMEZ

■y/r ıp ?.ı ’ d a nalkm Kurtuluşu Sempu j izanları "imzalı bildii'ide hus sosyal—emper 
yu ; -..amirlin uşağı, sosyal-faşist 1 ’-v ’ ,..us scsyal-emperyalistlerinden soyutla-

-* - • • aı'.iu gerçeı niteliği ve amacı ./mamı ec.ı i.ore.< aleş Girilmektedir. Hal — 
..■/.. g rt ulusu (hK; y-• zarları bu biieiriyî e oi/‘ ,/û^uao. /'a'., 'ne, sosyal-emper- 
>/darcı mücaaele ettiklerinin /mayını yaratarak, tabanını uvutmava çalı- 
:.o.ç-;rn, diğer yandan f’K’P’ni ve scsy-1- —uya/is cku-i aklama çabası içinde - 
uir._er.
“ na-—j—i'.1 i 1 v'1 ni Pus sosyal-emner.yal 1 sı.lerinden soyutlamaktadır. .'•’K’r’ni Rus 

■'.Lsy.al-emperyalistlerinin öşağı olduğu Gerçeğini Gözardı etmektedir.
. ui'un dört sayfalık, bildirisi içerisinde ‘1’* iv11 'nin Kus sosyal-emperyalizmi 

11 . elan kopmaz bağını ortaya koyabilir k tek bir cümleye rastlayabilmek müm- 
ğ'--rı eog/iidir. Şünkü bütün bildiri boyunca nK yazarları T’K'L'li sosyal-faşist(Çr 
.eo .-.us scsyal-emperyalıstleriarasın.;.aki bağımlıliç:ı ç-özardı edebilmek için ba 
yaşı çaba harcamışlardır. 0 çıkardığı bildiride "'"’K^l-’li vericilerin........"
" r ’K 11/1 li revizyonistlerin. ..." gibisinden ifadelerle ' K ’ f' nin kus sosyal-em- 
peryalisleri ile bağı gözardı edildiği c;ibi, sosyal-faşist niteliği unutturul
maya. çalışılıyor. Ayrıca modern revizyonizmle, revizyorıizm arasızdaki fark bir 
çırpıda ortadan kaldırılıyor.
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HK yazarları emperyalizme, sosyal emperyalizme karşı mücadeleyi bir kalem
de eski orta-yolcu türkü olan "her türden emperyalizm” derekesine düşürüyor , 
çıkarttıkları bildiride bir tek cümle sosyal-emperyalizme karşı mücadeleden 
bahsedilmiyor. İşin ilginç tarafı çıkan bildiri T'K’P'nin eleştirisine esas a 
ğırliğini vermektedir.

HK yazarları T'K'P'ni cuntaya faşist deyip dememe noktasından hareket ede
rek eleştirmektedirler. Onu cuntaya "tutarlı, militan" tavır takınmadığı için 
eleştirmektedirler. Bundan dolayı T'K'P basit bir gerici burjuva örgütü dere
kesine indirilmektedir. Yazımızda da belirttiğimiz gibi esas kıstas T'K’P'nin 
cuntaya faşist deyip deraemesideğil, onun hangi güçlerin, hangi sınıfların hiz. 
metinde olduğudur. T’K’P cuntaya faşist dememesine rağmen uluslararası arena
da bir dizi Rus sosyal-emperyalizminin uşağı, modern revizyonist teşkilat cup 
taya sözde faşist demektedir. Bunların cuntaya faşist demeleri T'K’P’ ile ara 
larmda bir nitelik farkı yaratmaz. Eğer amerikancı faşist cunta saldırıların:!. 
T'K'P üzerinde de yoğunlaştırırsa , cuntaya faşist diyebilir. 0 zaman da ni
teliği değişmez.
- HK Yazarları Halk île Ulus Ayırımını Bir Kalemde Yok Ediyorlar

nK yazarları, varlıkları süresince bir türlü rayına oturturamad.ıkları ulus 
ve halk ayırımını yazdıkları bildiri içerisinde yine alt üst etmektedirler. 
Yıllardan il-L'ler tarafından hiç bir şüpheye yer vermeyecek şekilde berrak 
bir şekilde ortaya konmuş olan bu sorunu, kafa üstü edilmiş bir şekilde ortaya 
atmak HK'nun oportünist gelenğinin bir sonucudur. Bildirinin bir yerinde "Kürt 
halkının kendi kaderini tayin hakkından bile bahsetmeden.... " bahsedilirken ,
bildirinin sonunda da "Kürt ulusunun kendi kaderi tayin hakkı tanınmalıdır!" 
denmektedir.

İbrahim Kaypakkaya yoldaşın da ortaya koyduğu gibi ulus ile halk kavramları 
aynı şeyler değildir. " Killetin kendi kaaerini tayin hakkı a.yrı bir devlet 
kurma hakkı ani fimin a gelir. Oysa halkın kendi kaderini tayin hakkı, o halkın 
devrim yapma hakkı d em ekti r." (i.K)

HK'nun bu anlayışı, yine bir zamanlar onun bayraktarlığını yaptığı "referan 
dum" teorisinin başka kılıflar altında devam ettirilmesidir.

İşçiler, emekçiler, devrimciler,
Uluslararası alanda emperyalizme, sosyal emperyalizme ve her türden gerici

liğe karşı mücadele tüm devrimcilerin önünde duran on önemli görevdir, bu müca 
dele proleter dünya devriminin gerçekleşmesi mücadelesidir, sömürü ve baskının 
ortadan Kaldırılması mücadelesidir. Ülkemizde emperyalizmin uşağı faşist k: ;.p- 
rador patron ağa devletini yıkmak, işçi sınıfı önderliğinde demokratik halk 
devrimini gerçekleştirmek ve diğer ülkelerde halkların"ulusal ve sosyal kurtu
luş mücadelelerine omuz vermek en temel görevdir. Tüm diğer görevle?" faşist 
cuhtaya karşı mücadele de bu görevle bağlantısı içinde ele alındı; ı zaman ı-ir 
anlam kazanır. Faşist cuntaya karşı mücadele onun tezgahlayıcısı ..tbP empcrya - 
lizmine ve onu destekleyen tüm emperyalistlere karşı mücadeleden geçer. ?u ; 
oadeleyi saptırmaya çalışanlara karşı mücadele siyasi ve ideolojik clc'^ak ha; 
tın her alanında sürdürülmelidir,

- KAHROLSUN FAŞİST CUNTA !
- KAHROLSUN EMPERYALİZM, SOSYAL-EMPERYA1İZ1-; VE HER TÜRBEN GERİCİLİK 1
- YAŞASIN PROLETER ENTERNASYONALİZ?İ ;
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